Federacao Catarinense de Motociclismo

IConcordia 23 etapa Camp. Catarinense

Junior

Prova

Carrera iniciado a 13:21:15

concordia 0,000 km

]
29/3/2015 13:10
& ] HE B

_H

Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia
3 1:32.607 13:27:40.556
(24) THIAGO BRENNER 4 1:34.331 +1.724 13:29:14.887
1 1:25.760 +0.968 13:23:18.856 5 1:33.591 +0.984 13:30:48.478
2 1:24.792 13:24:43.648 6 1:32.820 +0.213 13:32:21.298
3 1:25.420 +0.628 13:26:09.068
4 1:26.013 +1.221  13:27:35.081 (33) VITOR MANOEL CARDOSO
5 1:27.554 +2.762 13:29:02.635 1 1:37.993 13:23:35.013
6 1:28.113 +3.321 13:30:30.748 2 1:38.374 +0.381 13:25:13.387
7 1:26.446 +1.654 13:31:57.194 3 1:39.178 +1.185 13:26:52.565
4 2:34.704 +56.711 13:29:27.269
(5) FELIPE MIGLIORINI 5 1:40.496 +2.503 13:31:07.765
1 1:20.430 +7.762 13:23:36.283 6 1:47.026 +9.033 13:32:54.791
2 1:26.589 +4.921 13:25:02.872
3 1:26.124 +4.456 13:26:28.996 (4) RICARDO BOAVENTURA
4 1:23.791 +2.123 13:27:52.787 1 2:03.118 +2.940 13:24:20.744
5 1:23.044 +1.376 13:29:15.831 2 2:04.474 +4.296 13:26:25.218
6 1:21.668 13:30:37.499 3 2:00.178 13:28:25.396
7 1:22.051 +0.383 13:31:59.550 4 2:01.799 +1.621 13:30:27.195
5 2:04.818 +4.640 13:32:32.013
(6) BERNARDO PICCOLI DOS SANTOS
1 1:28.526 +1.949 13:23:21.058
2 1:28.360 +1.783 13:24:49.418
3 1:28.849 +2.272 13:26:18.267
4 1:26.577 13:27:44.844
5 1:28.495 +1.918 13:29:13.339
6 1:27.415 +0.838 13:30:40.754
7 1:30.947 +4.370 13:32:11.701
(17) DARLAN MILVERSTET
1 1:29.794 +3.524 13:23:46.758
2 1:28.382 +2.112 13:25:15.140
3 1:29.711 +3.441 13:26:44.851
4 1:28.383 +2.113 13:28:13.234
5 1:26.270 13:29:39.504
6 1:27.648 +1.378 13:31:07.152
7 1:29.544 +3.274 13:32:36.696
(14) CARLOS BALTAZAR
1 1:35.367 +5.916 13:23:37.059
2 1:34.163 +4.712 13:25:11.222
3 1:31.844 +2.393 13:26:43.066
4 1:32.189 +2.738 13:28:15.255
5 1:29.451 13:29:44.706
6 1:30.044 +0.593 13:31:14.750
7 1:34.676 +5.225 13:32:49.426
(96) MATHEUS YAN MONTAGNA
1 1:35.059 +5.728 13:23:41.389
2 1:32.273 +2.942 13:25:13.662
3 1:33.536 +4.205 13:26:47.198
4 1:31.492 +2.161 13:28:18.690
5 1:30.238 +0.907 13:29:48.928
6 1:29.331 13:31:18.259
7 2:18.654 +49.323 13:33:36.913
(8) FELIPE MORAES
1 1:29.306 +2.607 13:23:33.644
2 1:27.909 +1.210 13:25:01.553
3 1:26.958 +0.259 13:26:28.511
4 1:29.186 +2.487 13:27:57.697
5 1:27.070 +0.371 13:29:24.767
6 1:26.699 13:30:51.466
(101) OLIVIO GABRIEL DOS SANTOS
1 1:37.060 +4.453 13:23:44.186
2 2:23.763 +51.156 13:26:07.949
Jefe de cronometraje Orbits

Director de Carrera

Impresos: 31/3/2015 11:19:17

www.mylaps.com
Licenciado a: Federacao Catarinense de Motociclismo



